Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ARTAN

Atésia: DALIP
Mbieméri: GREMBI

Daté lindja: 18/11/1984

Vend lindja:_FIER

Kandidat pér keshillin bashkiak pér zgjedhjet pér organet e qeverisjes
vendore té datés 30 qgershor 2019 né Qarkun Fier, propozuar nga Partia

pser PAS

Arsimi: I larte, EKONOMIST.

Eksperienca né puné: Analist Kredie Ne Sistemin Bankar ge prej Vitit 2007

(Frocredit Bank, FAF, etj).
Kualifikimi: Analist Kredie,

Aktivite shogerore dhe politike:

ARIAN GREMBI
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